

## Öppen redovisning i enlighet med lag (2005:590) om insyn i vissa finansiella förbindelser m.m.

Med anledning av bestämmelserna i rubricerade lag, Transparenslagen, lämnar Renova Miljö AB följande uttalande avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Renova Miljö AB är ett helägt dotterbolag i Renovakoncern. Bolaget verkar på den konkurrensutsatta marknaden och utför tjänster åt företag, kommuner och verksamheter i koncernens ägarkommuner.

Verksamheten i bolaget är organiserad i två affärsområden. Affärsområde Logistik bedriver insamling och övriga logistiktjänster för avfall och återvinningsmaterial från hushåll och verksamheter inom ägarregionen. Affärsområde Återvinning sorterar och behandlar avfall från verksamheter i ägarkommunerna eller annat avfall som av andra överlämnas till bolaget för återvinning och behandling. Avfallet ska tas om hand på ett miljömässigt och effektivt sätt i enlighet med EU:s avfallstrappa.

Renova Miljö har sin verksamhet sedan 1 januari 2014 för att särskilja den konkurrensutsatta verksamheten från moderbolaget Renova AB, som utför direkttilldelade uppdrag från ägarkommunerna.

Renova Miljö AB får lämna anbud till Ägarkommunerna på icke direkttilldelade uppdrag inom avfallsområdet. Bolaget ska aktivt medverka i en långsiktigt hållbar utveckling genom att erbjuda konkurrenskraftiga, miljö- och kvalitetsmässigt bra tjänster och produkter inom avfallsområdet. Renova Miljö AB ska också bedriva insamling och övriga logistiktjänster för avfall från hushåll och verksamheter inom delägarregionen.

**Öppen redovisning enligt tredje paragrafen** redovisar Renova Miljö AB följande finansiella förbindelser med det allmänna:

Kapitaltillskott	finns inga
Förlustbidrag	finns inga
Amorteringsfria lån	finns inga
Ersättningar för ekonomiska ålägganden från det allmänna.	finns inga
*Upptagna lån Göteborg Stads Koncernbank	1 256 mnkr

Ägaren har inte framställt några utdelningskrav på bolaget.

### **\*Upptagna lån Göteborg Stads koncernbank**

Vid utgången av 2024 uppgick Renova Miljös beviljade kredit hos Göteborgs Stads koncernbank till 1 256 mnkr.

**Enligt femte paragrafen, separat redovisning,** redovisar Renova AB följande:

All prissättning inom Renova Miljö AB sker på marknadsmässiga villkor.